SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 118/2023/CED, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 78717/2023,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão  de

revisão de nota do discente ARTUR FAVARETTO PEREIRA, na disciplina MEN2044

(Pedagogia), ministrada pelo docente Paulo Valente Barata:

- Ana Cláudia de Souza (Presidente);
- Lilane Moura Chagas;
- Priscila Finger do Prado.

Art. 2º -  Esta portaria terá vigência a partir do dia 21/12/2023 até que se conclua o

trabalho.

		2023-12-22T09:43:45-0300